PAGE
2

             ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОБИНКИ
П Р И К А З
 21 июня 2017 г.                                                                                                №13
	О внесении изменений в  приказ финансового отдела администрации г.Собинки от 15 ноября 2016 года №18/1 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования город Собинка и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджета»(в редакции приказа финансового отдела от 19.04.2017 №9)

В соответствии со статьей  21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина России от 01.07.2013 № 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации" п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ финансового отдела  администрации г.Собинки от 15 ноября 2016 года №18/1 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования город Собинка и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджета» ( в редакции приказа финансового отдела от 19.04.2017 №9) следующие изменения:
1.1 В приложении №1 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта бюджета  муниципального образования город Собинка, начиная  с бюджета на 2017 год:
1.1.1. пункт 13 Муниципальная программа «Благоустройство территории города Собинка на 2015-2020 годы» дополнить строками:

«13 0 05 00000 Основное мероприятие «Регулирование численности бездомных животных».
1.2 В приложении №2 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта бюджета  муниципального образования город Собинка, начиная  с бюджета на 2017 год:
1.2.1.исключить строки следующего содержания:

«20010 Ежегодная подписка на газету «Доверие» лицам, которым присвоено звание «Почетный гражданин города Собинка»

20080 Обеспечение транспортом отдельных категорий граждан для оказания услуг бани»
1.2.2.дополнить строками следующего содержания:

          «20730 Изготовление ограждения для сада «Победы», заложенного в честь 72 годовщины победы в Великой Отечественной войне
20740 Расходы на регулирование численности бездомных животных
20750 Приобретение детской спортивной площадки
20760 Расходы по отсыпке и планировке земельных участков под ИЖС

1.3 В приложении №3 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта бюджета  муниципального образования город Собинка, начиная  с бюджета на 2017 год исключить строки следующего содержания:

     «10040 Обеспечение равной доступности услуг бани для отдельных категорий граждан».
1.4  В приложении №4 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта бюджета  муниципального образования город Собинка, начиная  с бюджета на 2017 год  в таблице:
1.4.1. в муниципальной программе «Социальная поддержка населения города Собинки на 2015-2020 годы» исключить строки:

	Обеспечение равной доступности услуг бани для отдельных категорий граждан
	07 0 01 10040

	Ежегодная подписка на газету «Доверие» лицам, которым присвоено звание «Почетный гражданин города Собинка
	07 0 01 20010

	Обеспечение транспортом отдельных категорий граждан для оказания услуг бани
	07 0 01 20080

1.4.2. в муниципальной программе «Благоустройство территории города Собинка на 2015-2020 годы» дополнить строками:
	Приобретение детской спортивной площадки
	13 0 01 20750

	Основное мероприятие "Регулирование численности бездомных животных"
	13 0 05 00000

	Расходы на регулирование численности бездомных животных
	13 0 05 20740

1.4.3. в непрограммных расходов органов исполнительной власти дополнить строками:
	Изготовление ограждения для сада «Победы», заложенного в честь 72 годовщины победы в Великой Отечественной войне
	99 9 00 20730

	Расходы по отсыпке и планировке земельных участков под ИЖС
	99 9 00 20760

         2. Финансовому отделу администрации города Собинки довести настоящий приказ до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования  дефицита  бюджета муниципального образования город Собинка и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.
           3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления  г. Собинки в информационном ресурсе «Муниципальные финансы».

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Заведующий финансовым отделом

администрации г.Собинки

                           М.А.Столбова

PAGE